

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



Plover Bay Technologies Limited

玊灣科技有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

股份代號：1523

截至 2023 年 6 月 30 日止六個月

中期業績公告

概要

- 截至 2023 年 6 月 30 日止六個月的收入約為 44,632,000 美元，較去年同期增加約 11.3%。
- 於中期期間內，本集團錄得淨利潤約 12,323,000 美元，同比增加約 19.5%。
- 截至 2023 年 6 月 30 日止六個月本公司錄得每股基本盈利約為 1.12 美仙，同比增加約 19.1%。
- 董事會已決定於 2023 年 8 月 22 日向於 2023 年 8 月 11 日名列本公司股東名冊的股東派付截至 2023 年 6 月 30 日止六個月的中期股息每股 7.01 港仙。

玗灣科技有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈本公司及其附屬公司（「本集團」）截至2023年6月30日止六個月的未經審核簡明綜合中期業績，連同2022年同期的比較數字如下：

簡明綜合損益及其他全面收益表

截至2023年6月30日止六個月

	附註	(未經審核)	
		截至6月30日止六個月	
		2023年 千美元	2022年 千美元
收入	4	44,632	40,114
銷售及服務成本		<u>(20,833)</u>	<u>(17,769)</u>
毛利		23,799	22,345
其他收益及利益，淨值	4	641	79
銷售及分銷開支		(1,519)	(1,507)
一般及行政開支		(3,454)	(4,229)
研發，顧問及其他開支		(4,339)	(4,330)
財務成本	5	<u>(241)</u>	<u>(75)</u>
稅前利潤	6	14,887	12,283
所得稅開支	7	<u>(2,564)</u>	<u>(1,975)</u>
母公司擁有人應佔期內利潤		<u>12,323</u>	<u>10,308</u>
其他全面收益			
其後可能重新分類為損益的其他全面收益 / (虧損) :			
換算國外業務產生的匯兌差額		72	(136)
母公司擁有人應佔期內全面收益		<u>12,395</u>	<u>10,172</u>
母公司普通權益持有人應佔每股盈利	9		
- 基本 (美仙)		<u>1.12</u>	<u>0.94</u>
- 攤薄 (美仙)		<u>1.12</u>	<u>0.94</u>

簡明綜合財務狀況表

	附註	於 2023 年 6 月 30 日 千美元 (未經審核)	於 2022 年 12 月 31 日 千美元 (經審核)
非流動資產			
物業、廠房及設備		2,591	3,310
無形資產		1,721	1,807
預付款項及按金		223	266
遞延稅項資產		125	111
非流動資產總額		4,660	5,494
流動資產			
存貨	10	24,826	32,333
貿易應收款項	11	12,757	12,054
預付款項、按金及其他應收款項		2,820	2,634
可收回稅項		71	88
已抵押存款		2,052	2,029
現金及現金等價物		30,788	28,658
流動資產總額		73,314	77,796
流動負債			
貿易應付款項、其他應付款項及應計款項	12	3,161	6,900
租賃負債		990	1,572
合約負債		15,682	15,114
計息銀行借款		5,891	6,471
應付稅款		2,861	5,176
流動負債總額		28,585	35,233
流動資產淨值		44,729	42,563
資產總額減流動負債		49,389	48,057
非流動負債			
租賃負債		618	673
合約負債		4,479	3,745
遞延稅項負債		335	348
非流動負債總額		5,432	4,766
資產淨值		43,957	43,291

	附註	於 2023 年 6 月 30 日 千美元 (未經審核)	於 2022 年 12 月 31 日 千美元 (經審核)
權益			
母公司擁有人應佔權益			
已發行股本	13	1,416	1,414
儲備		<u>42,541</u>	<u>41,877</u>
權益總額		<u><u>43,957</u></u>	<u><u>43,291</u></u>

簡明綜合權益變動表

截至 2023 年 6 月 30 日止六個月

母公司擁有人應佔

	附註	已發行 股本 千美元	股本 溢價帳 千美元	購股權 儲備 千美元	匯率 波動儲備 千美元	保留盈利 千美元	權益總額 千美元
於 2022 年 1 月 1 日 (經審核)		1,405	22,137	573	(31)	15,999	40,083
期內利潤		-	-	-	-	10,308	10,308
期內其他全面虧損：							
換算國外業務產生的匯兌差額		-	-	-	(136)	-	(136)
期內全面收益/(虧損)總額		-	-	-	(136)	10,308	10,172
因行使購股權而發行股份		4	749	(135)	-	-	618
以權益結算的購股權安排		-	-	67	-	-	67
2021 年第二次中期股息	8	-	-	-	-	(11,513)	(11,513)
2021 特別股息	8	-	-	-	-	(989)	(989)
於 2022 年 6 月 30 日 (未經審核)		1,409	22,886	505	(167)	13,805	38,438
於 2023 年 1 月 1 日 (經審核)		1,414	23,586	514	(172)	17,949	43,291
期內利潤		-	-	-	-	12,323	12,323
期內其他全面收益：							
換算國外業務產生的匯兌差額		-	-	-	72	-	72
期內全面收益總額		-	-	-	72	12,323	12,395
因行使購股權而發行股份		2	377	(65)	-	-	314
以權益結算的購股權安排		-	-	147	-	-	147
2022 年第二次中期股息	8	-	-	-	-	(12,190)	(12,190)
於 2023 年 6 月 30 日 (未經審核)		1,416	23,963	596	(100)	18,082	43,957

簡明綜合現金流量表

截至 2023 年 6 月 30 日止六個月

	(未經審核)	
	截至 6 月 30 日止六個月	
	2023 年	2022 年
	千美元	千美元
經營活動所得現金流淨額	<u>15,797</u>	<u>4,971</u>
投資活動所得現金流		
已收利息	293	5
購買物業、廠房及設備	(142)	(551)
抵押存款增加	(23)	(3)
出售附屬公司所得款項	-	909
添置無形資產	<u>(371)</u>	<u>(587)</u>
投資活動所用現金流淨額	<u>(243)</u>	<u>(227)</u>
融資活動所得現金		
行使購股權所得款項	314	618
已付股息	(12,190)	(12,502)
融資租賃租金之利息部分	(30)	(30)
償還銀行貸款	(10,109)	(10,089)
新增銀行貸款	9,533	13,350
已付利息	(211)	(45)
融資租賃租金之資本部分	<u>(821)</u>	<u>(694)</u>
融資活動所用現金流淨額	<u>(13,514)</u>	<u>(9,392)</u>
現金與現金等價物淨增長/(減少)	2,040	(4,648)
期初現金與現金等價物	28,658	31,641
外匯匯率變動影響，淨額	<u>90</u>	<u>(95)</u>
期末現金與現金等價物	<u>30,788</u>	<u>26,898</u>

簡明綜合財務報表附註

截至2023年6月30日止六個月

1. 公司及集團資料

珩灣科技有限公司為於開曼群島註冊成立的有限責任公司。本公司主要營業地點位於香港九龍荔枝角瓊林街93號龍翔工業大廈5樓B室。

於此期間，本集團從事下述主要活動：

- 設計、發展及營銷軟件定義廣域網（「SD-WAN」）路由器；及
- 提供軟件許可及保修與支援服務。

2.1 編製基準

簡明綜合財務報表已按照香港會計師公會（「香港會計師公會」）所頒佈的香港會計準則第34號（「香港會計準則第34號」）中期財務報告以及香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄十六的適用披露規定編製。其根據歷史成本法擬備。除非另外說明，此等簡明財務報表以美元（「美元」）呈列，所有金額進位至最接近的千美元。

簡明綜合中期財務報表並不包括年度財務報表所需的所有資料及披露事項，故應與本集團截至2022年12月31日止年度的年度財務報表一併閱覽。

2.2 主要會計政策

除下文所述者外，截至2023年6月30日止六個月的簡明綜合財務報表所用的會計政策及計算方法與本集團截至2022年12月31日止年度的年度財務報表所載者相同。

本集團已在本中期簡明綜合財務報表首次應用以下經修訂香港財務報告準則。

香港財務報告準則第17號	保險合約
香港財務報告準則第17號（修訂本）	保險合約
香港會計準則第1號及香港財務報告準則實務報告第2號（修訂本）	會計政策的披露
香港會計準則第8號（修訂本）	會計估計的定義
香港會計準則第12號（修訂本）	與單一交易產生的資產及負債有關的遞延稅項

經修訂準則在本期間的應用對本集團中期簡明綜合財務報表所報告的金額和披露並無重大影響。

3. 經營分部資料

為便於管理，本集團按照其產品及服務劃分其業務單位，並擁有兩個可呈報的經營分部，具體如下：

- (a) 銷售 SD-WAN 路由器分部，其主要從事銷售有線及無線路由器的業務，亦稱為固定網絡優先連接和移動網絡優先連接；及
- (b) 軟件許可及保修與支援服務分部，其主要提供軟件許可及保修與支援服務。

管理層分別監督本集團的經營分部，以作出與資源分配及業績評估有關的決定。分部業績乃按可呈報分報盈利評估，其為經調整所得稅前利潤的評估。該經調整稅前利潤的計算方式與本集團的稅前利潤一致，惟該評估不包括其他收益及利益，淨值、銷售與分銷開支、未分配一般及行政開支及財務成本。

於本期內及過往期內並無重大經營分部之間的銷售及轉移。

經營分部：

截至 6 月 30 日止六個月（未經審核）

	SD-WAN 路由器銷售				軟件許可及 保修與支援服務		總額	
	有線路由器		無線路由器		2023 年 千美元	2022 年 千美元	2023 年 千美元	2022 年 千美元
	2023 年 千美元	2022 年 千美元	2023 年 千美元	2022 年 千美元				
分部收入：								
對外部客戶銷售	8,151	6,562	21,713	21,687	14,768	11,865	44,632	40,114
分部業績	2,470	2,130	4,451	5,892	12,088	9,588	19,009	17,610
對賬：								
其他收益及利益，淨值							641	79
銷售及分銷開支							(1,519)	(1,507)
未分配一般及行政開支							(3,003)	(3,824)
財務成本							(241)	(75)
稅前利潤							14,887	12,283

地域資料

來自外部客戶的收入

	(未經審核)	
	截至 6 月 30 日止六個月	
	2023 年	2022 年
	千美元	千美元
北美洲	26,667	23,638
歐洲、中東和非洲	12,131	10,634
亞洲	4,732	4,733
其他	1,102	1,109
	<u>44,632</u>	<u>40,114</u>

4. 收入、其他收益及利益，淨值

收入之分析如下：

	(未經審核)	
	截至 6 月 30 日止六個月	
	2023 年	2022 年
	千美元	千美元
來自客戶合約之收入	<u>44,632</u>	<u>40,114</u>

客戶合約收入
分類收入資料

截至 6 月 30 日止六個月 (未經審核)	銷售 SD-WAN 路由器		軟件許可及保修與 支援服務		總計	
	2023 年	2022 年	2023 年	2022 年	2023 年	2022 年
	千美元	千美元	千美元	千美元	千美元	千美元
商品及服務類型						
銷售 SD-WAN 路由器						
- 有線	8,151	6,562	-	-	8,151	6,562
- 無線	21,713	21,687	-	-	21,713	21,687
提供保修與支援服務	-	-	11,774	9,916	11,774	9,916
銷售軟件及許可費用收益	-	-	2,994	1,949	2,994	1,949
來自客戶合約之收入總額	<u>29,864</u>	<u>28,249</u>	<u>14,768</u>	<u>11,865</u>	<u>44,632</u>	<u>40,114</u>
地區市場						
北美洲	17,662	16,518	9,005	7,120	26,667	23,638
歐洲、中東和非洲	8,672	7,856	3,459	2,778	12,131	10,634
亞洲	2,762	3,115	1,970	1,618	4,732	4,733
其他	768	760	334	349	1,102	1,109
來自客戶合約之收入總額	<u>29,864</u>	<u>28,249</u>	<u>14,768</u>	<u>11,865</u>	<u>44,632</u>	<u>40,114</u>
收入確認時間						
於某個時間點轉移	29,864	28,249	823	997	30,687	29,246
隨時間轉移	-	-	13,945	10,868	13,945	10,868
來自客戶合約之收入總額	<u>29,864</u>	<u>28,249</u>	<u>14,768</u>	<u>11,865</u>	<u>44,632</u>	<u>40,114</u>

其他收益及利益，淨值

(未經審核)
截至 6 月 30 日止六個月

其他收益及利益，淨值

	2023 年	2022 年
	千美元	千美元
銀行利息收入	293	5
匯兌收益，淨值	246	-
其他	102	74
	<u>641</u>	<u>79</u>

5. 財務成本

	(未經審核)	
	截至 6 月 30 日止六個月	
	2023 年	2022 年
	千美元	千美元
銀行貸款利息	211	45
租賃負債利息	30	30
	241	75

6. 稅前利潤

本集團稅前稅潤乃經扣除／(計入)以下各項後所達致：

	(未經審核)	
	截至 6 月 30 日止六個月	
	2023 年	2022 年
	千美元	千美元
已銷售存貨成本	19,664	16,864
折舊 ^a	1,073	970
攤銷無形資產	452	405
研發開支	3,669	3,884
政府補貼 – 香港特別行政區「保就業計劃」 ^b	-	(131)
政府補貼 – 香港特別行政區「發展品牌、升級轉型及拓展內銷市場的專項基金」 ^b	(95)	-
政府補貼 – 香港特別行政區「創科實習計劃」 ^b	(2)	-
政府補貼 – 立陶宛 ^c	(171)	(174)
撇減存貨至可變現淨值	186	67
外匯匯率差額，淨額	246	1,006

(a) 本報告期內折舊中，約 797,000 美元 (截至 2022 年 6 月 30 日止六個月：約 687,000 美元) 為使用權資產之折舊。

(b) 該等補貼由香港特別行政區政府根據「保就業計劃」，「發展品牌、升級轉型及拓展內銷市場的專項基金」及「創科實習計劃」發放。概無有關該等補貼的未達成條件。

(c) 本報告期內，本公司的立陶宛附屬公司從立陶宛共和國政府獲得與數項科技研發項目有關的資助，合共約 171,000 美元 (截至 2022 年 6 月 30 日止六個月：約 174,000 美元)。該等金額計入「研發，顧問及其他開支」及「一般及行政開支」。概無有關該等補貼的未達成條件。

7. 所得稅

香港所得稅乃根據期內之估計應課稅溢利之 16.5% (截至 2022 年 6 月 30 日止六個月：16.5%) 支付，惟本集團的一間附屬公司除外，該公司為符合兩級制利得稅率制度的實體。該附屬公司之應課稅溢利的前 255,000 美元 (截至 2022 年 6 月 30 日止六個月：256,000 美元) 按 8.25% (截至 2022 年 6 月 30 日止六個月：8.25%) 之稅率計算，餘下應課稅溢利按 16.5% (截至 2022 年 6 月 30 日止六個月：16.5%) 計算。其他應課稅溢利的稅款已按本集團經營所在國家/司法管轄區的現行稅率計算。

	(未經審核)	
	截至 6 月 30 日止六個月	
	2023 年	2022 年
	千美元	千美元
現行—香港		
本期內稅款支出	2,386	1,748
現行—海外		
本期內稅款支出	204	138
遞延	(26)	89
	<hr/>	<hr/>
本期內稅款支出總額	<u>2,564</u>	<u>1,975</u>

8. 股息

報告期內，2022 年 12 月 31 日止年度第二次中期股息每股普通股 8.69 港仙以已於 2023 年 3 月 24 日派付。

於 2023 年 7 月 27 日舉行之董事會會議上，董事會批准及宣佈截至 2023 年 6 月 30 日止六個月的中期股息每股 7.01 港仙 (2022 年中期股息：5.9 港仙)。該中期股息將於 2023 年 8 月 22 日 (星期二) 派付予 2023 年 8 月 11 日 (星期五) 名列本公司股東名冊之股東。

9. 母公司普通權益持有人應佔每股盈利

每股基本盈利乃根據母公司普通股權益持有人應佔期內利潤及期內已發行普通股之加權平均數股 1,098,525,320 (截至 2022 年 6 月 30 日止六個月：1,092,558,967 股) 計算。

每股基本及攤薄盈利乃基於以下數據計算：

盈利

每股基本及攤薄盈利乃根據母公司普通權益持有人應佔期內利潤計算。

股份

	(未經審核) 截至 6 月 30 日止六個月 股份數目	
	2023 年	2022 年
用於計算每股基本盈利的期內已發行普通股加權平均數	1,098,525,320	1,092,558,967
攤薄之影響—普通股加權平均數：購股權	<u>2,159,674</u>	<u>7,602,677</u>
	<u>1,100,684,994</u>	<u>1,100,161,644</u>

10. 存貨

	(未經審核) 於 2023 年 6 月 30 日 千美元	(經審核) 於 2022 年 12 月 31 日 千美元
原材料及消耗品	12,675	17,992
製成品	<u>12,151</u>	<u>14,341</u>
	<u>24,826</u>	<u>32,333</u>

11. 貿易應收款項

	(未經審核) 於 2023 年 6 月 30 日 千美元	(經審核) 於 2022 年 12 月 31 日 千美元
貿易應收款項	12,780	12,078
減值	(23)	(24)
	<u>12,757</u>	<u>12,054</u>

本集團主要以信貸方式與主要客戶訂立貿易條款，但通常要求新客戶及獨立客戶預繳款項。整體信貸期一般為 30 至 60 天。本集團致力對尚未收取的貿易應收款項維持嚴格管理，而逾期結餘由高級管理層定期審查。本集團並無就該等結餘擁有任何抵押或其他增強信貸措施。貿易應收款項均為無息款項。

根據發票日期及扣除撥備後，於報告期末貿易應收款項的賬齡分析如下：

	(未經審核) 於 2023 年 6 月 30 日 千美元	(經審核) 於 2022 年 12 月 31 日 千美元
1 個月內	8,062	9,344
1 至 2 個月	3,165	1,938
2 至 3 個月	525	483
超過 3 個月	1,005	289
	<u>12,757</u>	<u>12,054</u>

12. 貿易應付款項、其他應付款項及應計項目

	(未經審核) 於 2023 年 6 月 30 日 千美元	(經審核) 於 2022 年 12 月 31 日 千美元
貿易應付款項	1,265	4,352
已收取按金	341	382
其他應付款項	35	53
應計項目	1,520	2,113
	<u>3,161</u>	<u>6,900</u>

13. 已發行股本

	(未經審核) 於 2023 年 6 月 30 日 千美元	(經審核) 於 2022 年 12 月 31 日 千美元
獲授權：		
4,000,000,000 股 (2022 年 12 月 31 日：4,000,000,000 股) 每股 0.01 港元之普通股	<u>5,152</u>	<u>5,152</u>
已發行及悉數繳付：		
1,099,106,000 股 (2022 年 12 月 31 日：1,097,523,000 股) 每股 0.01 港元之普通股	<u>1,416</u>	<u>1,414</u>

本公司股本的變動摘要如下：

	附註	發行股份數目	股本 千港幣	股本 千美元
於 2022 年 1 月 1 日		1,090,811,000	10,908	1,405
已行使購股權	(a)	<u>6,712,000</u>	<u>67</u>	<u>9</u>
於 2022 年 12 月 31 日及 2023 年 1 月 1 日		1,097,523,000	10,975	1,414
已行使購股權	(b)	<u>1,583,000</u>	<u>16</u>	<u>2</u>
於 2023 年 6 月 30 日		<u>1,099,106,000</u>	<u>10,991</u>	<u>1,416</u>

附註：

- (a) 6,712,000 份購股權附帶的認購權以加權平均認購價每股 1.393 港元行使，導致發行 6,712,000 股普通股份，扣除費用前總現金代價共約 1,195,000 美元。於購股權行使後，一筆約 263,000 美元的金額由購股權儲備撥入股份溢價帳。
- (b) 1,583,000 份購股權附帶的認購權以加權平均認購價每股 1.554 港元行使，導致發行 1,583,000 股普通股份，扣除費用前總現金代價共約 314,000 美元。於購股權行使後，一筆約 65,000 美元的金額由購股權儲備撥入股份溢價帳。

14. 關聯方交易

於報告期內，本集團與關聯方有下列重大交易：

	(未經審核)	
	截至 6 月 30 日止六個月	
	2023 年	2022 年
	千美元	千美元
繳付予關聯公司之租賃付款	<u>629</u>	<u>541</u>

繳付予關聯公司之租賃付款乃根據各方互相協定之條款作出。關聯公司之一名董事及實益股東同為本公司之一名董事及實益控股股東。

15. 以股份為基礎支付的交易

本集團已實行一個購股權計劃（「計劃」）以提供激勵和獎勵予對本集團營運有貢獻的合資格參與者。計劃於 2016 年 6 月 21 日開始生效，且除非另行註銷或修訂，否則將自該日起 10 年內有效。下述為根據購股權計劃於本期間授出而尚未行使之購股權：

	(未經審核) 2023 年		(未經審核) 2022 年	
	每股 加權平均 行使價 港元	購股權 數目	每股 加權平均 行使價 港元	購股權 數目
於 1 月 1 日	2.326	16,929,000	1.741	19,410,000
於期間授出	-	-	2.988	7,400,000
於期間沒收	2.358	(1,228,000)	0.633	(1,150,000)
於期間過期	1.934	(2,239,000)	-	-
於期間行使	1.554	(1,583,000)	1.499	(3,114,000)
於 6 月 30 日	2.500	11,879,000	2.154	22,546,000

截至 2023 年 6 月 30 日止六個月內行使的購股權於行使日期的加權平均股價為每股 2.667 港元 (截至 2022 年 6 月 30 日止六個月: 每股 3.424 港元)。

於報告期末，尚未行使的購股權的行使價及行使期限如下：

行使限期	每股行使價 港元	(未經審核) 於 6 月 30 日購股權數目 2023 年	2022 年
10-10-2019 至 9-10-2022	1.872	-	404,000
10-10-2020 至 9-10-2022	1.872	-	618,000
10-10-2021 至 9-10-2022	1.872	-	746,000
14-3-2019 至 13-3-2023	1.934	-	346,000
14-3-2020 至 13-3-2023	1.934	-	1,211,000
14-3-2021 至 13-3-2023	1.934	-	854,500
14-3-2022 至 13-3-2023	1.934	-	974,500
14-9-2019 至 13-9-2023	1.02	287,000	312,000
14-9-2020 至 13-9-2023	1.02	389,000	470,000
14-9-2021 至 13-9-2023	1.02	371,000	460,000
14-9-2022 至 13-9-2023	1.02	432,000	2,205,000
10-5-2021 至 9-5-2024	1.18	223,000	412,000
10-5-2022 至 9-5-2024	1.18	182,000	511,000
10-5-2023 至 9-5-2024	1.18	438,000	668,000
31-12-2021 至 31-12-2024	1.12	50,000	104,000
31-12-2022 至 31-12-2024	1.12	53,000	125,000
31-12-2023 至 31-12-2024	1.12	100,000	125,000
14-12-2022 至 13-12-2025	0.922	54,000	700,000
14-12-2023 至 13-12-2025	0.922	200,000	350,000
14-12-2024 至 13-12-2025	0.922	200,000	350,000
9-11-2023 至 8-11-2026	2.97	1,200,000	1,600,000
9-11-2024 至 8-11-2026	2.97	600,000	800,000
9-11-2025 至 8-11-2026	2.97	600,000	800,000
17-6-2024 至 16-6-2027	2.988	3,250,000	3,700,000
17-6-2025 至 16-6-2027	2.988	1,625,000	1,850,000
17-6-2026 至 16-6-2027	2.988	1,625,000	1,850,000
		11,879,000	22,546,000

截至 2023 年 6 月 30 日止六個月，沒有授出任何購股權。約 147,000 美元之購股權開支已於本報告期內入賬。

管理層討論及分析

經營業績

收入及分部資料

玠灣科技為一家連接性硬件、軟件及服務銷售商。我們的產品包括有線 SD-WAN 路由器、無線 SD-WAN 路由器及為客戶網絡提供支持的網絡外圍設備。我們亦銷售軟件附加許可、保修與支援服務，包括按需隨選的數據服務。

隨著我們產品系列的不斷發展，我們的許多產品都同時支持有線和無線功能。我們的產品還擴展到包括非路由器的連接產品，例如我們的移動天線、網絡交換機、配件以及網絡接入點等。

將我們的產品分為有線 SD-WAN 路由器和無線 SD-WAN 路由器的分類已經不再準確。今後，我們將把有線 SD-WAN 重命名為「固定網絡優先連接」，用以表示通常依賴固定網絡作為主要連接的產品。無線 SD-WAN 將重命名為「移動網絡優先連接」，用以包括主要使用無線網絡進行連接的產品。

我們的收入分部主要包括以下類別：(i) SD-WAN 路由器，進一步分為有線及無線產品，亦稱為固定網絡優先連接和移動網絡優先連接；(ii) 保修與支援服務，包括提供保修及基於使用量的數據服務；及(iii) 軟件許可，包括一次性軟件許可及訂閱 InControl2 服務。

收入亮點

截至 2023 年 6 月 30 日止六個月本集團錄得收入約為 44,632,000 美元，較去年同期增長約 11.3%。固定網絡優先連接（以前稱為有線 SD-WAN）銷售增長至約 8,151,000 美元，或同比增長約 24.2%。移動網絡優先連接（以前稱為無線 SD-WAN）銷售小幅增長至約 21,713,000 美元。保修與支援服務增長約 18.7% 至約 11,774,000 美元。最後軟件許可銷售同比增長約 53.6% 至約 2,994,000 美元。

下表載列按產品／服務類別劃分的收入：

	截至 6 月 30 日止			
	2023 年		2022 年	
	收入 千美元	佔總收入的 百分比 %	收入 千美元	佔總收入的 百分比 %
固定網絡優先連接 (以前稱為有線 SD-WAN)	8,151	18.3	6,562	16.4
移動網絡優先連接 (以前稱為無線 SD-WAN)	21,713	48.6	21,687	54.1
保修與支援服務	11,774	26.4	9,916	24.7
軟件許可	2,994	6.7	1,949	4.8
合計	44,632	100.0	40,114	100.0

經常性銷售概覽

我們認為銷售固定網絡優先連接（以前稱為有線 SD-WAN）及移動網絡優先連接（以前稱為無線 SD-WAN）、虛擬設備許可證及軟件功能附加許可的銷售為一次性銷售。

經常性銷售主要包括(i)嵌入式第一年保修，(ii)保修和支援服務續訂（通常間隔一到三年）、InControl2 訂閱（通常間隔一到三年）和(iii)基於數據使用量的雲端和數據服務的銷售的收入。

作為路由器或產品銷售的一部分，我們提供一年嵌入式保修以及各種功能和服務的使用權。為反映產品銷售時嵌入第一年的服務型保修，我們從銷售額中扣除相當於產品銷售額的 15%作為合同負債。然後，此金額在嵌入式保修期（即十二個月）內等額分期確認為保修和支援服務收入。

保修和支援服務的續訂是指在嵌入式第一年保修期結束後延長保修和服務。續訂需要額外購買訂閱許可證，通常有效期為一到三年。我們亦將續訂稱為「訂閱」。

期內，一次性銷售同比增加約 4.9%，經常性銷售同比增加約 28.3%。由於嵌入式服務型保修收益確認及後續續期的遞延性質，經常性銷售同比增長通常依循固定網絡及移動網絡優先連接分部過去十二個月銷售額的增長趨勢。隨著我們繼續豐富訂閱包中的功能及服務，我們看到 CarePlans 和 InControl2 訂閱數量的加速增長。

下表載列於截至 2023 年及 2022 年 6 月 30 日止期間按收入確認時間劃分的收入：

	截至 6 月 30 日止			
	2023 年		2022 年	
	收入	佔總收入的 百分比	收入	佔總收入的 百分比
	千美元	%	千美元	%
一次性銷售：	30,687	68.8	29,246	72.9
經常性銷售：	13,945	31.2	10,868	27.1
合計	44,632	100.0	40,114	100.0

各地區的銷售概覽

我們將銷售分類為下列地區：北美洲、EMEA（包括歐洲、中東和非洲）、亞洲以及其他地區。於本報告期間內，北美洲的銷售額同比增長約 12.8% 至約 26,667,000 美元。歐洲、中東及非洲地區的銷售額同比增長約 14.1% 至約 12,131,000 美元。亞洲地區和其他地區的銷售額分別保持穩定在約 4,732,000 美元和約 1,102,000 美元。

期內，北美地區的銷售主要受到 5G 產品和大型企業路由器產品的強勁推動。其中許多產品主要用於實現強大有力的衛星和移動通信，海運、政府和公共安全垂直領域對這些產品有著強烈的需求。值得注意的是，我們的渠道合作夥伴完成了一項客運郵輪船隊的重大部署，目前也引起了其他郵輪運營商的興趣。與此同時，這些積極因素被部分抵消：(i) 該地區向 5G 設備的快速過渡減緩了 4G 設備的銷售，以及 (ii) 我們對北美主要電子商務平台的運營進行了改造，暫時影響了我們在該平台上的銷售。現在改造已經完成，我們相信它將帶來更好的定價靈活性以及終端客戶支持。

在歐洲、中東和非洲，我們很高興看到新的合作夥伴正在推動增長，並將我們的垂直業務擴大到一個高度集中於海運垂直領域的地區。特別是，來自愛沙尼亞的新合作夥伴已與一家德國巴士運營商落實了多年部署，該運營商在 40 個歐洲和北美城市擁有 3,000 多輛巴士，並將我們的 FusionSIM 技術視為關鍵的製勝因素。

在亞洲，各國政府支出仍然是我們在該地區銷售的主要驅動力，而該地區的銷售往往不穩定。期內，我們在香港特別行政區和台灣地區的銷售強勁增長，但被越南和日本的銷售下降所抵消。

其他地區主要代表來自澳大利亞的銷售。我們在澳大利亞的合作夥伴一直在建立一個相當大的潛在銷售渠道，重點是在偏遠地區實現超強提升網絡。這些潛在項目的客戶包括採礦、緊急服務和政府垂直領域。

下表載列於截至 2023 年及 2022 年 6 月 30 日止期間按客戶地點劃分的金額及佔總收入的百分比的收入明細：

	截至 6 月 30 日止			
	2023 年		2022 年	
	收入	佔總收入的	收入	佔總收入的
	千美元	百分比	千美元	百分比
		%		%
北美洲	26,667	59.7	23,638	58.9
歐洲、中東和非洲	12,131	27.2	10,634	26.5
亞洲	4,732	10.6	4,733	11.8
其他	1,102	2.5	1,109	2.8
合計	44,632	100.0	40,114	100.0

毛利及毛利率

截至 2023 年 6 月 30 日止期內，我們的毛利約 23,799,000 美元，毛利率約 53.3%，較去年中期減少 2.4 個百分點。

期內，我們利潤率較高的多調製解調器產品目前正在進行產品更新，導致其銷售額和在產品組合中的比重下降。我們繼續高度重視發展我們的生態系統，為未來的經常性收入鋪平道路。在某些情況下，我們降低了產品的定價以加速生態系統的發展。因此，單調製解調器移動路由器等低利潤產品在產品組合中的比重增加，進而導致毛利率下降。

管理層相信，短期內的毛利率投資將在長期帶來經常性收入的強勁前景。

下表載列本集團按產品／服務類別劃分的毛利及毛利率：

	截至 6 月 30 日止			
	2023 年		2022 年	
	毛利 千美元	毛利率 %	毛利 千美元	毛利率 %
固定網絡優先連接 (以前稱為有線 SD-WAN)	3,333	40.9	2,907	44.3
移動網絡優先連接 (以前稱為無線 SD-WAN)	6,867	31.6	8,478	39.1
保修與支援服務	10,977	93.2	9,279	93.6
軟件許可	2,622	87.6	1,681	86.2
合計	23,799	53.3	22,345	55.7

其他收益及利益，淨值

截至 2023 年 6 月 30 日止六個月，其他收益及利益，淨值約 641,000 美元，對比去年中期約 79,000 美元。期內，其他收益及利益，淨值主要包括約 293,000 美元的銀行利息收入和約 246,000 美元的匯兌收益。在可比較的中期，其他收益及利益，淨值主要包括約 57,000 美元的出售附屬公司利益。

銷售及分銷開支

銷售及分銷開支主要包括我們的銷售及市場推廣員工的薪金及福利以及推廣我們的產品所引致的廣告與推廣開支及其他與我們銷售及市場推廣活動相關開支。

截至 2023 年 6 月 30 日止六個月，銷售及分銷開支同比小幅增長至約 1,519,000 美元。

一般及行政開支

一般及行政開支主要指行政、財務及其他輔助員工的薪金及福利、物業、廠房及設備的折舊及無形資產攤銷、租賃開支以及其他辦公室開支。

截至 2023 年 6 月 30 日止六個月的一般及行政開支約 3,454,000 美元，同比減少 18.3%。減少主要是由於歐元兌美元升值，造成期內匯兌收益，淨值約 246,000 美元（記錄在「其他收益及利益，淨值」中），相比之下，可比中期期間的匯兌損失約為 1,006,000 美元。

剔除外匯波動，一般及行政開支增長 7.2%，這是由於與租賃相關的使用權資產折舊增加及無形資產攤銷增加所致。

研發，顧問及其他開支

研發（「研發」）開支主要指工程師、測試及輔助員工的薪金及福利，以及用於產品研發的產品測試費、認證成本、模具、部件及零件。顧問及其他開支主要指就測試、技術支持及系統維護向服務供應商支付的費用。

研發，顧問及其他開支於截至 2023 年 6 月 30 日止六個月小幅增長至約 4,339,000 美元。

以權益結算之股份付款開支

計入銷售及分銷開支、一般及行政開支及研發開支的以權益結算之股份付款開支，主要指應付董事及僱員的以權益結算之股份付款，自授出日期起在歸屬期內按直線基準計提開支。

本公司不時向董事、僱員及顧問授出購股權。截至 2023 年 6 月 30 日止六個月內的以權益結算之股份付款開支約為 147,000 美元。本公司授出購股權之詳情載於本公告之「購股權計劃」項下。

總營業開支

總營業開支包括銷售及分銷開支，一般及行政開支及研發開支。截至 2023 年 6 月 30 日六個月內的總營業開支約 9,312,000 美元，同比減少約 7.5%。

財務成本

財務成本主要指銀行借款利息及租賃負債的利息部分。

截至 2023 年 6 月 30 日止六個月內的財務成本約 241,000 美元對比去年同期約 75,000 美元。增加主要是由於銀行借款增加及利率升高所致。

所得稅開支

我們以在香港產生的估計應課稅利潤按 16.5% 的稅率撥備香港利得稅。所得稅開支增加與截至 2023 年 6 月 30 日止期間收入及應課稅利潤增加相符。

母公司擁有人應佔利潤

截至 2023 年 6 月 30 日止期內的母公司擁有人應佔利潤約 12,323,000 美元，同比增長約 19.5%。

存貨

於 2023 年 6 月 30 日，本集團的存貨結餘約為 24,826,000 美元 (於 2022 年 12 月 31 日：約 32,333,000 美元)。期內，本集團成功消耗了大量先前積累的關鍵零部件備存。集團將繼續優化庫存水平，以確保滿足客戶需求與庫存風險之間的適當平衡。

業務回顧及前景

本年年初，玊灣科技採用了「超強提升連線能力(Supercharged Connectivity)」的作為本公司的標語。此標語反映了我們業務的本質，即通過創造不同解決方案，讓客戶能夠輕易構建更可靠、更快的網絡速度。

然而，我們解決方案的靈活性經常被忽視。我們的 SpeedFusion 技術可以將任何的網絡技術融為一起，包括移動、固定到衛星網絡。用戶幾乎可以在世界任何地方「超強提升」其網絡。

這種靈活性讓我們世界各地的合作夥伴奪得了許多令人鼓舞的網絡部署項目。

自去年下半年以來，我們的主要合作夥伴之一成功地利用我們的解決方案，為全球最大的遊輪船隊把多個 Starlink 和 5G 網絡結合起來，為乘客和船員在海上提供無縫連接。目前，該項目的部署基本完成。隨著項目的進展，客戶不僅使用我們的網絡通訊設備，還使用了我們的數據服務。此外，該項目也引起了其他主要遊輪公司的關注並探討採用類似的解決方案。

在歐洲，一家來自東歐專門從事交通運輸通訊的合作夥伴在德國贏得了一項為 3,000 多輛穿城巴士更新替換通訊設備的大型部署項目。該項目將利用 FusionSIM 遙距無縫管理數千張 SIM 卡的配置，從而消除停機時間並最大程度地幫助客戶提高 SIM 卡的利用率。

在澳洲，一家專門為採礦提供網絡服務的供應商已將我們的產品部署到數十個採礦地點，結合移動和近地軌道衛星連接，在這些偏遠地點創建快速而又有彈性的專用網絡。除此之外，我們在澳洲的主要合作夥伴在緊急服務領域積極建立大量銷售管道，而我們結合移動和近地軌道衛星連接的技術，比較其他競爭對手的解決方案有極明顯的優勢。

從以上例子來看，這些客戶不僅僅是大量購買我們的產品。他們還訂閱了我們生態系統中的軟件服務。

這些只是我們在 2023 年上半年看到的機遇中的一小部分。在此期間，我們的整體銷售管道在項目數量和項目規模上都出現了顯著增長，表明未來幾年存在強勁的增長潛力。

目前，我們的產品分類主要為有線 SD-WAN 和無線 SD-WAN。這種分類根據設備的網絡連接決定。當產品主要連接為固定網絡時，會被歸類為有線 SD-WAN。當產品的主要連接為 LTE 或 5G 移動網絡時，會被歸類為無線 SD-WAN。

隨著 5G 固定無線接入「5G FWA」、Starlink 等近地軌道衛星服務的普及，連接選項已大幅擴展。客戶經常會使用我們的有線 SD-WAN 產品來連接這些 5G FWA 和 Starlink 連接選項，但其實這些選項本質上是無線網絡。這驅使我們的有線 SD-WAN 產品比去年同期增長了 24%。

展望未來，我們認為了解市場動態的更好方法是將我們當前對「有線 SD-WAN」和「無線 SD-WAN」的分類更改為「固定網絡優先連接」和「移動網絡優先連接」。

回顧 2023 年上半年，整體營收較去年同期增長 11%。我們的毛利率下降至 53%。利潤減少是因為我們採取了讓我們的技術在更多市場上更具價格競爭力的一項策略。我們的連接設備是提供經常性服務的大門。隨著我們繼續專注於擴大我們的安裝基礎，這些設備將支持更多軟件和訂閱服務。

目前，我們的訂閱使用率約為 27%，這意味著我們每售出 100 台設備，目前就有大約 27 台設備進行了訂閱。我們相信，隨著我們將 PrimeCare 覆蓋範圍更廣泛的擴大到我們的產品系列，訂閱使用率將在未來 24 個月內增加到 30-40%。PrimeCare 是包含必要軟件功能、便利功能和支持包的全包訂閱。它為我們的用戶提供了無與倫比的價值主張。

我們在 2023 年上半年預訂了 860 萬美元的訂閱量，同比增長 24%。期內經常性收入為 1,390 萬美元，較去年同期增長 28%。

儘管毛利率較低，但我們的經營槓桿和盈利能力仍然強勁。期內，我們的營業費用佔銷售額的比例下降至 21%，淨利潤率上升至 28%，較 2022 年的水平有所改善。

我們的研發團隊在地域上變得更加多元化。我們的研發人員分佈在世界各地的不同城市。今年，除了現在我們在香港、台北、吉隆坡和立陶宛的工程中心，我們的團隊已擴展到多倫多和胡志明市。我們相信在不同地方多元發展，將有助吸納不同地理位置的人才。

我們堅信我們正在做的事情將改變網絡連接的遊戲規則。網絡連接不應僅僅依賴於單一網絡供應商。網絡連接是必需的，但要使其容易和可靠地使用在世界許多地方而言還是很複雜。我們將繼續追求這個信念，並感謝同事和合作夥伴的付出和努力。

再一次，加入我們的旅程需要很大的耐心和勇氣。我們對此深表謝意，並感謝您的參與。

流動資金、財政資源及資本架構

於 2023 年 6 月 30 日，我們的銀行借款約 5,891,000 美元(於 2022 年 12 月 31 日：約 6,471,000 美元)。於 2023 年 6 月 30 日的資本負債比率(即借款總額除以權益總額)約 13.4% (於 2022 年 12 月 31 日：約 14.9%)。董事確認，本集團主要以其業務營運所得現金為其營運提供資金，並預期未來將繼續如此。報告期間內我們並無遇到任何流動資金問題。

貿易應收款項的賬齡分析

有關貿易應收款項的賬齡分析詳情，請參閱本簡明綜合財務報表附註 11。

外幣風險

本集團進行若干以外幣（主要是歐元、美元、英鎊及澳元）計值的交易，故此面臨外匯匯率波動風險。本集團目前並無外匯對沖政策。然而，管理層會密切監控外匯風險以將淨風險維持在可接受水平。本集團將於必要時考慮對沖重大外匯風險。

僱員及薪金政策

董事認為，僱員質素乃維持本集團業務增長及增強盈利能力的最重要因素。本集團參照個別僱員的表現及工作經驗與當前市場水平釐定薪金待遇（包括工資、花紅及退休福利）。於 2023 年 6 月 30 日，本集團有 196 名全職僱員（於 2022 年 12 月 31 日：202 名全職僱員）。

本公司亦於 2016 年 6 月 21 日採納一項購股權計劃，旨在（其中包括）確認僱員對本集團持續增長之貢獻。詳情已載於本業績公告「購股權計劃」章節。

董事之酬金由薪酬委員會經參考本集團之經營業績、個人表現及可供比較之市場數據決定。

所持重大投資及重大投資的未來計劃

於 2023 年 6 月 30 日，本集團並無持有重大投資或重大投資計劃。

重大收購及出售事項

截至 2023 年 6 月 30 日止期間，本集團並無有關附屬公司及聯營公司的重大收購或出售事項。

資產抵押

本集團達約14,912,000美元（於2022年12月31日：約14,927,000美元）當中的約5,891,000美元（於2022年12月31日：約6,471,000美元）之信貸安排於中期期末已獲使用，乃以本集團達約2,052,000美元（於2022年12月31日：約2,029,000美元）的定期存款作抵押。

股息

董事會已議決宣派截至 2023 年 6 月 30 日止期內之中期股息每股 7.01 港仙。預期中期股息將於 2023 年 8 月 22 日向於 2023 年 8 月 11 日營業結束時名列本公司股東名冊的股東派付。

暫停辦理股份過戶登記手續

本公司股東名冊將於 2023 年 8 月 11 日（星期五）暫停開放以釐定獲派 2022 年中期股息人士的資格。獲派 2023 年中期股息資格的記錄日期為 2023 年 8 月 11 日（星期五）。為符合資格收取 2023 年中期股息，所有股份過戶文件連同相應股票須於 2022 年 8 月 10 日（星期四）下午 4 時 30 分前交回本公司的香港股份過戶登記分處卓佳證券登記有限公司，地址為香港夏愨道 16 號遠東金融中心 17 樓。股息款項的支票將於 2023 年 8 月 22 日（星期二）寄出。

董事及最高行政人員於股份、相關股份及債權證中的權益及淡倉

於 2023 年 6 月 30 日，董事及本公司最高行政人員於本公司及其相聯法團（定義見《證券及期貨條例》「《證券及期貨條例》」第 XV 部）的股份、相關股份及債權證中擁有的根據《證券及期貨條例》第 352 條記錄於登記冊，或根據《上市規則》附錄十所載的《上市發行人董事進行證券交易的標準守則》「《標準守則》」知會本公司及聯交所的權益及淡倉如下：

於股份及相關股份的好倉

董事姓名	權益性質	擁有權益 之本公司 普通股數目	根據購股權 計劃持有的 相關普通股 數目	持股概約 百分比 %
陳永康	透過控股集團*	756,000,000	-	68.8
周傑懷	實益擁有人	6,000,000	-	0.6
莊明沛	實益擁有人	6,000,000	-	0.6
楊瑜	實益擁有人	6,000,000	-	0.6

* 本公司 756,000,000 股股份由 Namlong Development Limited (陳永康先生實益擁有的公司) 持有。

除上文所披露者外，於本公告日期，據本公司董事或最高行政人員所知，概無本公司董事或最高行政人員於本公司或其任何相聯法團（定義見《證券及期貨條例》第 XV 部）的股份、相關股份及債權證中擁有(i)須根據《證券及期貨條例》第 XV 部第 7 及第 8 分部知會本公司及聯交所；或(ii)須根據《證券及期貨條例》第 352 條記錄於該條所述登記冊；或(iii)須根據《標準守則》知會本公司及聯交所的任何權益或淡倉。有關董事於本公司授出的購股權的權益詳情載列於下文「購股權計劃」。

認購股份或債權證的安排

除下文「購股權計劃」一段中披露者外，截至 2023 年 6 月 30 日止期間，本集團並無參與任何安排，致使本公司董事或最高行政人員可藉收購本公司或任何其他法人團體之股份或債務證券（包括債權證）而獲利。

購股權計劃

購股權計劃獲本公司於 2016 年 6 月 21 日有條件採納，且於上市日期生效（「購股權計劃」）。有關截至 2023 年 6 月 30 日止根據購股權計劃授出的購股權變動之詳情如下：

承授人	授出日期	每股 行使權 (港元)	行使期限	附註	於2023年 1月1日	期內授出	期內行使	因離職 致使放棄	期內失效/ 註銷	於2023年 6月30日
董事										
陳永康	20/7/2016	0.483	20/7/2017- 19/7/2021	(1 & 2)	-	-	-	-	-	-
周杰懷	20/7/2016	0.483	20/7/2017- 19/7/2021	(2)	-	-	-	-	-	-
莊明沛	20/7/2016	0.483	20/7/2017- 19/7/2021	(2)	-	-	-	-	-	-
楊瑜	20/7/2016	0.483	20/7/2017- 19/7/2021	(2)	-	-	-	-	-	-
顧問										
	20/7/2016	0.483	20/7/2017- 19/7/2021	(2)	-	-	-	-	-	-
	10/10/2017	1.872	10/10/2019- 9/10/2022	(4)	-	-	-	-	-	-
	14/3/2018	1.934	14/3/2019- 13/3/2023	(5 & 11)	2,000,000	-	(600,000)	-	(1,400,000)	-
	14/9/2018	1.02	14/9/2019- 13/9/2023	(6 & 11)	1,125,000	-	(25,000)	-	-	1,100,000
	10/5/2019	1.18	10/5/2021- 9/5/2024	(7 & 11)	52,000	-	(48,000)	-	-	4,000
	17/6/2022	2.988	17/6/2024- 16/6/2027	(13)	800,000	-	-	-	-	800,000
僱員										
	20/7/2016	0.483	20/7/2017- 19/7/2021	(2)	-	-	-	-	-	-
	5/4/2017	0.72	5/4/2018- 4/4/2022	(3)	-	-	-	-	-	-
	10/10/2017	1.872	10/10/2019- 9/10/2022	(4)	-	-	-	-	-	-
	14/3/2018	1.934	14/3/2019- 13/3/2023	(5 & 12)	1,238,000	-	(299,000)	(100,000)	(839,000)	-
	14/9/2018	1.02	14/9/2019- 13/9/2023	(6 & 12)	523,000	-	(144,000)	-	-	379,000
	10/5/2019	1.18	10/5/2021- 9/5/2024	(7 & 12)	1,033,000	-	(144,000)	(50,000)	-	839,000
	31/12/2019	1.12	31/12/2021- 30/12/2024	(8 & 12)	354,000	-	(123,000)	(28,000)	-	203,000
	14/12/2020	0.922	14/12/2022- 13/12/2025	(9 & 12)	904,000	-	(200,000)	(250,000)	-	454,000
	9/11/2021	2.97	9/11/2023- 8/11/2026	(10)	2,900,000	-	-	(500,000)	-	2,400,000
	17/6/2022	2.988	17/6/2024- 16/6/2027	(13)	6,000,000	-	-	(300,000)	-	5,700,000
					16,929,000	-	(1,583,000)	(1,228,000)	(2,239,000)	11,879,000

附註：

1. 陳永康先生亦為本公司一名控股股東。
2. 就所有於 2016 年 7 月 20 日授出之購股權而言，購股權總額之首 25%可在授出日期起計一年後行使，而股權總額之各 25%可以在其後每年行使。緊接購股權授出日期前的股份收市價為 0.46 港元。
3. 於 2017 年 4 月 5 日共授出 13,600,000 份購股權。其中 8,400,000 份購股權之 25%可以在授出日期起計一年後行使，而購股權總額之各 25%可在其後每年行使。至於餘下 5,200,000 份購股權，其中 50%可在授出日期起計兩年後行使，而購股權總額之各 25%可以在其後每年行使。緊接購股權授出日期前的股份收市價為 0.69 港元。
4. 所有於 2017 年 10 月 10 日授出之購股權總額之首 50%可在授出日期起計兩年後行使，而購股權總額之各 25%可以在其後每年行使。緊接購股權授出日期前的股份收市價為 1.79 港元。
5. 於 2018 年 3 月 14 日共授出 13,500,000 份購股權。其中 9,900,000 份購股權之 25%可以在授出日期起計一年後行使，而購股權總額之各 25%可在其後每年行使。至於餘下 3,600,000 份購股權，其中 50%可在授出日期起計兩年後行使，而購股權總額之各 25%可以在其後每年行使。緊接購股權授出日期前的股份收市價為 1.90 港元。
6. 於 2018 年 9 月 14 日共授出 12,264,000 份之購股權，其中 10,864,000 份的 25%可以在授出日期起計一年後行使，而其後每年可以再行使此購股權之 25%。至於餘下 1,400,000 份購股權，其中 50%可在授出日期起計兩年後行使，而其後每年可以再行使此購股權之 25%。緊接購股權授出日期前的股份收市價為 0.93 港元。
7. 於 2019 年 5 月 10 日授出之購股權總額之首 50%可以在授出日期起計兩年後行使，而購股權總額之各 25%可以在其後每年行使。緊接購股權授出日期前的股份收市價為 1.12 港元。
8. 於 2019 年 12 月 31 日授出之購股權總額之首 50%可以在授出日期起計兩年後行使，而購股權總額之各 25%可以在其後每年行使。緊接購股權授出日期前的股份收市價為 1.10 港元。
9. 所有於 2020 年 12 月 14 日授出之購股權總額之首 50%可在授出日期起計兩年後行使，而購股權總額之各 25%可以在其後每年行使。緊接購股權授出日期前的股份收市價為 0.92 港元。
10. 所有於 2021 年 11 月 9 日授出之購股權總額之首 50%可在授出日期起計兩年後行使，而購股權總額之各 25%可以在其後每年行使。緊接購股權授出日期前的股份收市價為 2.77 港元。
11. 緊接顧問行使購股權當日股份加權平均收市價為每股 2.69 港元。
12. 緊接僱員行使購股權當日股份加權平均收市價為每股 2.58 港元。
13. 所有於 2022 年 6 月 17 日授出之購股權總額之首 50%可在授出日期起計兩年後行使，而購股權總額之各 25%可以在其後每年行使。緊接購股權授出日期前的股份收市價為 2.96 港元。

主要股東於股份及相關股份中的權益及淡倉

除上文「董事及最高行政人員於股份、相關股份及債權證中的權益及淡倉」一段所披露者外，董事並無獲任何人士（本公司董事或最高行政人員除外）知會，按照須根據證券及期貨條例第 336 條存置的登記冊所記錄，其於股份或相關股份中擁有須根據證券及期貨條例第 XV 部第 2 及第 3 分部的條文向本公司披露的權益或淡倉。

董事競爭業中的權益

於截至 2023 年 6 月 30 日止期間，就董事所知，概無董事或彼等各自聯繫人於與或可能與本集團業務競爭的業務中擁有任何權益。

報告期後事項

本公司或本集團於 2023 年 6 月 30 日後及直至本公告日期並無進行任何其他重大後續事項。

優先購買權

根據本公司的公司細則或開曼群島法例，並無規定本公司須按比例向現有股東發售新股之優先購買權條款。

購買、贖回或出售上市證券

期間內，本公司及其附屬公司概無購買、贖回或出售本公司的任何上市證券。

企業管治守則

本公司已採納企業管治守則（「企業管治守則」）作為其自身的企業管治守則，並致力於維持高水平的企業管治及透明度。期間內，本公司已遵守企業管治守則所載的所有適用守則條文。

證券交易的標準守則

本公司已採納上市規則附錄 10 所載的上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）作為其證券交易守則，以監管董事就本公司證券進行的所有交易及標準守則涵蓋的所有其他事宜。董事已作出特殊查詢且董事已確認彼等在期間內已遵守標準守則。

審核委員會

本公司審核委員會已審閱本集團中期業績，包括本集團採納的會計原則及常規，並與管理層討論審計、內部監控及財務申報事宜以及截至 2023 年 6 月 30 日止六個月之簡明綜合財務報表。

中期報告

本公司截至 2023 年 6 月 30 日止六個月的中期報告將寄發予本公司股東並適時刊登於聯交所網站 (<http://www.hkexnews.com.hk>)及本公司網站(<http://www.ploverbay.com>)。

致謝

本人謹藉此機會感謝本集團股東及業務夥伴於過去六個月對本集團的支持及鼓勵。本人亦衷心感謝本集團董事及全體僱員的努力及為本集團作出的貢獻。

承董事會命
珩灣科技有限公司
主席兼執行董事
陳永康

香港，2023 年 7 月 27 日

於本公告日期，本公司執行董事為陳永康先生、周傑懷先生、莊明沛先生及楊瑜先生；以及本公司獨立非執行董事為余健添博士、何志霖先生及溫思聰先生。